



51-2016/5	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/6	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/8	Повар (бригадир)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/9	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/10	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/11	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/13	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/14	Повар (бригадир)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/15	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/16	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/17	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2016/18	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель

Устименко И.П.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Вершинина И.В.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2016

Главный энергетик

Мелвелев В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кочергина Михаил Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2016

652

(№ в реестре экспертов)